АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2018 года  № 503
                  г. Карабаш

О внесении изменений

в постановление администрации

Карабашского городского

округа от 31.07.2017 г. № 616
      В  связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Карабашского городского округа и учреждениях Карабашского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в  постановление  администрации Карабашского городского округа от 31.07.2017 г. № 616 «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма в Карабашском городском округе следующие изменения:
   приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
    Глава Карабашского

    городского округа

                О.Г. Буданов
Приложение 1
Утверждено постановлением                                       администрации
Карабашского городского округа
                                                                                 от ______________№______
СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма в Карабашском городском округе

Председатель Комиссии:

Буданов О.Г.

глава Карабашского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Чернова А.С.                            заместитель главы Карабашского городского округа

по социальным вопросам

Секретарь комиссии:

Коренева Т.К.
ведущий специалист отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Карабашского городского округа

Руководитель рабочего аппарата комиссии:

Беспалова Е.В.                         начальник юридического отдела администрации Карабашского городского округа

Булатов К.К.
начальник МКУ «Управление гражданской защиты и экологии  Карабашского городского округа»

Валеев А.З.                               начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политики администрации Карабашского городского округа
Грачев М.А.                              и.о. прокурора г. Карабаша (по согласованию)

Дудина А.В.                             начальник отдела ЗАГС администрации Карабашского городского округа

Зарифова Н.А.                          главный редактор АНО «Редакции газеты Карабашский рабочий» (по согласованию)

Пестов А.Н.                              начальник ОП «Карабашское» № 6 МО МВД РФ «Кыштымский» (по согласованию)

Дербенев Д.Б.                          заместитель начальника ОП «Карабашское» № 6 МО МВД РФ «Кыштымский» (по согласованию)
Нижникова М.И.                      председатель Общественной палаты Карабашского городского округа (по согласованию)

Сивкова Е.В.
начальник МКУ «Управление культуры Карабашского городского округа»

Симонова И.Г.                          ведущий специалист, ответственный секретарь

КДН и ЗП

Полякова Н.В.
                        начальник МКУ «Управление образования Карабашского городского округа»

           администрации Карабашского городского округа

Ромин Р.М.                               оперуполномоченный в  г. Кыштыме УФСБ России

           по Челябинской области (по согласованию)

Шуткин Д.С.

           Председатель Собрания депутатов Карабашского городского округа (по согласованию)

Мещерякова Ю.Б.                   начальник Управления социальной защиты населения администрации Карабашского городского округа